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DESKA BARLINECKA
PODŁOGA W WIELKIM ST YLU

BARLINEK S.A. to największy i najbardziej znany polski producent podłóg drew-

nianych. Podłogi z logo marki można kupić w ponad 55 krajach na 5 kontynen-

tach. Każda kolekcja łączy w sobie wieloletnie doświadczenie ekspertów firmy, 

najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne oraz znajomość aktualnych 

trendów. Barlinek oferuje pełną gamę podłóg z prawdziwego drewna – Deska 

Barlinecka to drewno w najczystszej postaci dostępne w ofercie katalogowej jak 

i w kolekcjach np. Tastes of life, Senses. 

Deska Barlinecka to 100% drewna. Podłoga 

z drewna nie alergizuje, jest niezwykle wytrzymała, ciepła a także wygodna 

w użytkowaniu.

ZALETY DESKI BARLINECKIEJ:

l odporna na zmiany pogodowe 

(nie skrzypi, nie pęcznieje, nie rozsycha się)

l samodzielny i szybki montaż, produkt gotowy do użytkowania po ułożeniu 

l rozmaite możliwości montażu – m.in. na ścianie; podłoga do stosowania na 

ogrzewaniu podłogowym

l reguluje mikroklimat w pomieszczeniu

l szeroka gama wzorów urozmaiconych pod względem wyglądu, wykończeń 

i przeznaczenia

l możliwość renowacji

Jodła Klasyczna w nowoczesnym wydaniu

Pure Classico Line to seria dla ludzi ceniących tradycję, a jednocześnie stawiających na nowoczesny design. Naturalna podłoga ułożona w ponadczasowy wzór jodły 

klasycznej pasuje do wnętrz w każdym stylu. Efektownie ożywia nowoczesne aranżacje i staje się harmonijnym uzupełnieniem klasycznych wystrojów. Zastosowanie 

nowego złącza czołowego Crosslock umożliwia układanie Jodły Klasycznej czysto, szybko i łatwo. Jego profil pozawala na montaż powyższego wzoru bez koniecz-

ności posiadania prawej i lewej deski. Barlinek oferuje Jodłę Klasyczną w 6 unikatowych kolorach. Jodła klasyczna podobnie jak wszystkie podłogi firmy Barlinek jest 

trójwarstwowa, dzięki tej konstrukcji idealnie nadaje się na ogrzewanie podłogowe.
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Drewniana podłoga może mieć typowy „drewniany” kolor. Taka będzie najbardziej neutralna, piękna w naturalny sposób, z sękami i widocznym rysunkiem słojów.  

Ale jeżeli chcemy czegoś więcej, postawmy na drewnianą podłogę barwioną. Taką jak TASTES OF LIFE – najnowsza kolekcja Barlinka stworzona we współpracy 

z 4 projektantkami wnętrz, które określiły 16 najmodniejszych odcieni drewna. Kolory uzyskano dzięki unikalnej technologii podwójnego barwienia. Taka podłoga  

to połączenie autentyczności naturalnego drewna z designerskim sznytem.

Kolekcja SENSES to deski o ponadstandardowej szerokości – 207 mm, wyraźnie zaznaczone krawędzie, 

subtelne wybarwienia w kolorach ziemi oraz widoczną naturalną strukturę drewna, podkreśloną natu-

ralnymi olejami lub matowym lakierem.

Kolekcja adresowana jest do osób świadomych siły detalu, które wiedzą, że w ekskluzywnym wnętrzu 

„mniej znaczy więcej”, a piękno tkwi w jakości surowca i precyzji wykończenia.

Oszczędna forma i dopracowane detale, to kwintesencja najlepszego wzornictwa, która sprawia, że 

podłogi SENSES będą ozdobą luksusowego wnętrza dzisiaj oraz w przyszłości.

Deska Barlinecka jest nie tylko piękna, ale też niezwykle trwała i odporna na uszkodzenia. Znakomicie współpracuje z ogrzewaniem podłogowym – może być mon-

towana w systemie pływającym oraz poprzez klejenie do podłoża. Jej krzyżowa konstrukcja sprawia, że nie ulega warunkom atmosferycznym i możemy być pewni jej 

jakości na lata. Współczesny design stawia na autentyczność i naturalność – 100% drewna. Oferowana jest w wielu szerokościach: 130,  155 (nowość), 180, 207 mm.

n   BARLINEK S.A.

Al. Solidarności 36, 25-323 Kielce, tel. 41 333 11 11, faks 41 333 00 00, www.barlinek.com, e-mail: biuro@barlinek.com.pl


